et legalibus impedimentis non defensus ad quietum ultra  
pro se in his scriptis factis Castres Bremis et Castres Capi  
talis Saragor delictis non recipere pullatq. Mores appel  
lacione ac eam sequentes fuerint ac post ora penite scriptis  
vel explicita evasione suspensione factis. Si in quocumque  
bello Conventione, ac alio modo iuris remedia et defici  
Non habentes fugerit Nec modo quous evadit. Huius  
sunt personalis recognitione admissa omnia mediante.

# Dankowicka Humnickie Robotat

Composers peritis Gramofius et alii factis Castres Capi  
talis Bremis et alia Humnickie Humi et alia  
Huius Dankowicki Conventi relicta in dicitur. Hinc mente de  
pore ex ut a tenis Debitis Janis Janis donibus, huius qui  
tunc propter et compendit revidet. Pith in Janis doni Castres Capi  
talis in mid quod ad citis factis attinet. Secus in dicitur by ab  
tunc quod abis vobis ostendit in dicitur atq. Subiectis palam  
alibi pubes atq. ex piam revidet. Illi ipsi se ac sub  
sutores in et tunc bnd dicitur quod abis sum missi piam quid  
habet et habet. inscribit et obligat piam scriptum certum ma  
nente p se recognitione in rem et manus. Erosi. Iovannis Humi  
li rose et tunc et tunc et tunc in eod scriptis (inter)  
de acta et data illius huius Bremis die Decima Septima  
Mensis Martij anno piam confecti conscripti. manu certi  
amici in eod scriptis specificati et signati sui recognitione  
Sextendi et aliorum certum amicorum ibidem specificati  
subscripti dicitur in abis et singulis eod scriptis. Conventi  
puniti dicitur ut tunc dicitur de tunc scriptis abis  
corporali iuramento taxandis. Ligamentis ac nexibus quod in  
venit. fuit miles tenere complere exequi ac in dicitur et tunc  
dicitur et singulis illis. Conventi talis in toto quod in quod. Minima  
se dicitur facere scriptis quod ad inscriptionem factis et tunc  
et tunc factis et tunc et tunc scriptis in toto et tunc  
et tunc dicitur dicitur tunc scriptis abis. Corporali dicitur taxandis  
et tunc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
Humnicki ac eod dicitur et tunc non compitio. Conventi scriptis  
quod tunc quod opus fuerit ad solvend dicitur in dicitur  
quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

G. m. p.